



*Jacobsen Rejser ApS
Storegade 33
3700 Rønne*

CVR-nummer: 33876882

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2017

Henrik Jacobsen

Henrik Jacobsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Jacobsen Rejser ApS
Storegade 33
3700 Rønne

Telefon: 56 95 20 10
Hjemmeside: www.jacobsecruiseandtravel.dk
E-mail: henrik@jacobsencruiseandtravel.dk

CVR-nr.: 33 87 68 82
Stiftet: 30. august 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Henrik Jacobsen

Pengeinstitut Nordea Bank A/S
St. Torv 16 - 18
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Ingrid Sonne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive rejsebureau virksomhed samt anden hermed forbunden aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft en fin fremgang i både omsætning og indtjening.

Årets resultat udgør t.kr. 206 hvilket udgør som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.438, og en egenkapital på t.kr. -18.

Selskabets kapital er fortsat tabt ved årets udgang. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening gennem kommende overskud for driften og aflægges således årsregnskabet med henblik på fortsat drift.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Den stigende efterspørgsel og den øgede markedsandel forventes fastholdt i det kommende år.

Virksomheden forventer derfor at kunne fastholde omsætning og indtjening i regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	1.098.713	293.914
1 Personalemkostninger.....	-761.142	-556.266
2 Afskrivninger.....	-30.358	-49.662
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	307.213	-312.014
Andre finansielle indtægter	1.860	23
Andre finansielle omkostninger	-41.165	-26.182
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	267.908	-338.173
3 Skat af årets resultat.....	-61.525	72.367
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	206.383	-265.806
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	206.383	-265.806
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	206.383	-265.806
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.571	13.200
4 Indretning af lejede lokaler.....	5.797	10.500
Materielle anlægsaktiver.....	9.368	23.700
Udskudt skatteaktiv	23.024	84.549
Deposita.....	8.590	14.435
Finansielle anlægsaktiver.....	31.614	98.984
ANLÆGSAKTIVER.....	40.982	122.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.173.061	1.705.605
Andre tilgodehavender	59.883	67.545
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.492
Periodeafgrænsningsposter.....	4.000	22.458
Tilgodehavender	1.236.944	1.804.100
Likvide beholdninger	160.121	284.986
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.397.065	2.089.086
AKTIVER	1.438.047	2.211.770

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-98.094	-304.477
5 EGENKAPITAL.....	-18.094	-224.477
Ansvarlig lånekapital.....	350.000	350.000
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	350.000	350.000
7 Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.036.534	2.019.426
8 Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	69.006	66.821
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	601	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.106.141	2.086.247
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.456.141	2.436.247
PASSIVER	1.438.047	2.211.770
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Ejerforhold		

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	683.324	480.255
Andre omkostninger til social sikring	77.818	76.011
	<u>761.142</u>	<u>556.266</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	0	13.095
Småanskaffelser	16.026	15.192
Driftsmidler og inventar	9.629	12.858
Indretning af lejede lokaler	4.703	8.517
	<u>30.358</u>	<u>49.662</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	61.525	-72.367
	<u>61.525</u>	<u>-72.367</u>

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo		64.292	35.969
Tilgang i årets løb.....		0	0
Afgang i årets løb		0	-11.595
		<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016		64.292	24.374
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-51.092	-25.469
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0	11.595
Årets af-/nedskrivninger.....		-9.629	-4.703
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-60.721	-18.577
		<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		3.571	5.797
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-304.477	206.383	-98.094
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-224.477	206.383	-18.094
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
			Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	
Ansvarlig lånekapital.....	350.000	350.000	350.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	350.000	350.000	350.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Ansvarlig lånekapital er stillet i stedet for en forhøjet garanti overfor Rejsegarantifonden og kan alene nedbringes efter forudgående aftale med Rejsegarantifonden.

NOTER

	2016	2015
7 Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	631.416	507.685
Ej faktureret leverandører af varer og tjenesteydelser.....	405.118	1.511.741
	<u>1.036.534</u>	<u>2.019.426</u>
8 Selskabsskat		
Selskabsskat primo	0	-2.000
Selskabsskat betalt i året.....	0	2.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
9 Eventualposter mv.		
Eventualaktiver		
Selskabets ene rejseleverandør har i året ikke leveret en aftalt ydelse, hvorved selskabet er påført et tab overfor utilfredse kunder. Som følge heraf er rederiet ansøgt om erstatning for tabet. Sagens udfald kendes ikke.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt der kan opsiges med 3. måneders varsel. Husleje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 13.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet garantier overfor Rejsegarantifonden og Teller A/S for samlet t.kr. 750 pr. 31. december 2016.		
11 Ejerforhold		
Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 80.000.		

Henrik Jacobsen, Storegade 33, 3700 Rønne.